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1. Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji! zapytania*:

Dotyczy stanu dróg W sołectwie Studzionka

2. Wobec powstzego składam interpelację I zapytanie* w następującym zakresie:

Szanowny Panie Burmistrzu

Chciałbym zwrócić uwagę na stan tłuczniowych oraz asfaltowych w Studzionce jest tragiczny

dziura na dziurze. Ulica Robotnicza w związku objazdem drogi wojewódzkiej 933 wymaga

generalnego remontu , podobnie już się dzieje z ulicą Karola Miarki ponieważ tą ulicą kierowcy

próbują ominą roboty drogowe . Do stanu tych dróg w dużej mierze przyczyniły się również jeżdżące

tymi ulicami samochody ciężarowe , oraz maszyny firm remontujących drogę wojewódzką ( Strabag

oraz podwykonawców ) . Zostanie wyremontowana jedna droga a większość dróg w sołectwie

zostanie zniszczona.Stan ulicy Rolniczej , Witolda Małcużyńskiego ,Stawowej , dojazd do bloków przy

ulicy Adelajdy wymaga w trybie pilnym naprawy. Stan wszystkich dróg tłuczniowych budzi wiele do

życzenia ( odcinek uI. Rolniczej , Krótkiej oraz Stawowej , ulica Teligi , Karolinki , Wieczorka ). Co

roczne sypanie kamieniem wiosną ijesienią na niewiele się zdaje po paru dniach stan tych dróg jest

taki sam jak przed remontem.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą do Pana Burmistrza o wystąpienie do firmy

Strabag z wnioskiem o wykonanie generalnego remontu ulic zniszczonych podczas objazdu i budowy

drogi wojewódzkiej 933 ( ul. Robotnicza , Karola Miarki ). Proszę również o jak najszybsze bieżące

naprawy pozostałych dróg asfaltowych.

Jednocześnie w imieniu mieszkańców proszę o wykonanie projektu budowy ulicy Teligi oraz innych

dróg tłuczniowych w sołectwie Studzionka , aby można było wnioskować o środki zewnętrzne na ich

budowę. Niech w końcu mieszkańcy tych dróg wiedzą że mamy XXI wiek i Burmistrz Pszczyny też o

nich pamięta nie tylko przed wyborami . Obecnie do poruszania się pieszo tymi drogami trzeba

ubierać buty gumowych.
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